CARTON M/C AtEHEAM



*MECHANICAL PART*

IS e 2 AR

1-1. JIA iR
1-2. JIA Ar
1-3. JIA LAY-OUT

COIHS MR L O A
2-1. J1H2 &X|

0-2. Hi&

2-3. AIR b2+

o-4. NSH

2-5. Q&

3-1. 83 & ARRS 2=

3-2. HOT MELT APPLICATOR X%
3-3. &M 2=

3-4. SWITCH 2| &9l

3-5. 2&

3-6. Hl&t EX

3-7. AL & e

x
02
He

£ &Y

N
|
e
=

ESON

4-2. MAIN DRIVE & X

4-3. 2@ CONVEYOR LINE

4-4. CARTON MAGAZINE

4-5. ROTARY SUCTION WHEEL
4-6. REAR TUCKER

4-7. FRONT TUCKER

4-8. TOP GUIDE

4-9. HOT MELT =Ab EXI



4-10. SIDE BELT CONVEYOR

5. SIZE CHANGE &#
5-1. SIZE CHANGES &%
5-2. SIZE CHANGE Al2 =2

5-3. &2& &Y
6. 34l et & Iz A=
6-1. E=
6-2. 24
6-3. 8%

0



1. JIAHS e & At

=1, J1HS R

& JIHl= CARTON MAGAZINEOIA ==, d& A2 CARTONOI BUCKET CONVEYORZ
OlEE=2 ME=S PUSHING& =, CARTON FLAPEDI, HOT MELT GLUEZAL, =%, bH

£ 38 AMSH2Z o= HORIZONTAL CARTONER LICH.
1-2. JIHSl At
1) MODEL : HANA-190.5

2) MACHINE TYPE : HORIZONTAL CONTINUOUS CARTONER

3) =2 X

— ™ : 5,808 mm (BUCKET CONVEYOR = &)
— ®= 1,855 mm (COVER Z &)

— M 7 : 2,000 mm ( APPROX )

--— CARTON HH&E =0| : 860 mm

4) 2d =&

—— AB2 2T Max 35 CARTONS / MIN

——— Bz oge 30 ~ 84 CARTONS / MIN

-—  zlf &% © 150 CARTON(Max) / MIN

5) CARTON MACHINE PITCH : 190.5 mm



6) NZ At

NE
-—— CAPACITY
- AN =

7) CARTON &

Al

-/

: HOT MELT SEALING
8) A& CARTON Xl=

- & LENGTH WIDTH HEIGHT REMARKS
9) M MY At
-—— = &g AC 220v, 3 PHASE, 60 Hz
——  HOo Mo : AC 220V
——  ME AQ 30 Kw
10) &= 37|
- ore 5 Kgf / o
22

( GAUGE 24 )
700 NL / MIN

Ole




11) =2 UNIT At

- = ga 2 744 PN ESEA H

MAIN MOTOR 2.2Kwx4pP (100L) =4
WORM REDUCER K-100(W) 1/30 (2 = ¢ = & JOIL &=
HOT MELT APPLICATOR| MELTER, MESA6B, 2H/G NORDSON

VTM100L-1412-A-A3-DL et= =OHE
VACUUM EJECTOR

VTM25L-1412-A-A3-DL gt= =OHE
PNEUMATIC UNIT 2t =g FESTO
INVERTER SV008, SV037 LS &t&
P.L.C MASTER-K LS &t
N.F.B ABE 33(63) 30A/15A/10A LS &t&
RELAY MY-2N DC. 24V OMRON

BEAM SENSOR

[=:
% 32g

SICK,AUTONICS




JIAHS £X 3

2.

JIAICl &R

2-1.

MAIN FRAMEZ

S =

XX J1H ols

JIAH S

F2ot0 FHAIL.

o

b &

2-2.

&5l BHE TN

2t

JIHS LS = MAIN CONTROL PANEL, OPERATION PANEL 2= &

)

AC 220V 3 PHASE 60Hz & LILCt.

S
=2

2-3. AIR BH

H HZEO ASLICH

e]

ha

S
(i

2o o

JIH LHES AIR BH

AIR SERVICE UNIT o 10l #20l &= AIR HOSEE HZAIA FHEAIL.

Bl
ol

e}
oJ
o

un

i

-

gl

5 Kgf/em 0]

2-4. A28

AIR SERVICE UNITZ

=3
-

CONTROL PANEL 2 IR0 U

0l
o
<+

I

|
sl

[0
KJ

loF

o)

or
i

i

i

A2,
O =22 WORM Z=J12

©Z SdM JIHE &
=0 OPERATION PANELOIA 28 MBS " &7

HSAMAHAAN TS PADO

=
=]

Clol ?/IXIE =6t =HAI2. T

=1 %13
oSS

A

A
50| 5

t

=]
ui}

oI
Ul

i)

40
3

W
I+

i
ar

ol

iy

=

UEH

t) ERROR MONITOROIA Ol

sl M J1AHDt

fIXE

<l

<

=2

A =EAIL.

¢}

O
i}

or
i
1

H
uo



KM
S
Kl

—_

2-5.

Ol DA% 0l ASLICH

2tz obM [

td, 2 JIAH0=

tJl ?1o

XI5

L JIAS
LICH.

1A

o O
TT T,

B, D12 <12 HXE2 £= 37, &I CONTROL PANEL &HEH )

of =&AL,

Ol

PN
o

= X
T T

9]

COVER

oJ
wor

ol

FHAL.

e

Jts ol JIAHS OtsE HS XA

 —
=

of

ok

0.
ol
or

0l
K]
ol

ol

o
Kk

&7 ARXE SAU F2X AL,

et * 2
KXot &ref 1

N

A2

Ol&t “elME”

( J1H<S 0

3).

ofl
ol
ol

ol

e

Kr

b

ol
<0

I.

=d A JtsE Y AlA

=2
=

“ YlAF "X

o0

A2,

Kk

Ol =&AL,

JIAHO =01 S0 IHX

=
[

28 S0l

ol

uy

ANE F

& X7 A9

g Alllls

2EXALE -l &

=
=

I A
A EXE =2l6tH

=
S

=

6).

16| EXl= AEH0A ZFot0 FEAL.

(SIS
—

e}
00
(g

o
1]

0y

ALOHl

=8

1A C

7).

A2,

KAt S0l J1AHol ZelXl

=
=

Al D1 A

gt

1]

oIt 2t

s
—

t

I

ol M=

=8 3

[)
o

1A C

XAl

8).

A =&AL,

ulo

RO
Kd

<
RO

n0
RO

0K

oJ
Rl
<0
K0

A =EAIL.

e}

Kl

Ty
il

Kt
ol

-

Kr

ol
Ul

<
R

na
F.._u
s+
B

CARTONZ

ol
=<

HOT MELT GLUE

10).



11). HOT MELT GLUESI At TEST H&S &€ Mol= GLUE o 2&0F D228 =X

ot1l GUN 2o Zefts =olst = M0 ottt sta

njo

g2 €= F26tN

12). CARTONER=E H&£2&Z BUCKET CONVEYORO MEB0l £ &= TYPEOIEZ

D= XXAE2 BEA JIHE X A2 UGS ottt FHAL.

= o 28 & 22 2uH 28 XIA0 2et 280|122 M0 2 2HEE
OlLE JIEt TtAlet 2d&EF2 88 MI|2d €82 #Flol FHAL
3-1. && & AR 3=

MAIN CONTROL PANEL LHRSl XtHIIE ON2Z LI

AIR SERVICE UNIT 2 #52 20 REGULATOR 2 GAUGEEZE #&°lot] 5 K

= XFolW FHAIL. Ol FILTER WRE E&otH ==01 &FH0 JALH XMAHGHH =
AL,

3-2. HOT MELT APPLICATOR 2o =%

HOT MELT APPLICATOR= GLUES| ol AlZt0l E2RELICH
ZIE HYAZ 2F 3028 <KON>>GHAIEH HOT MELT GLUE 2 == Al2tS JIUel X &

HOT MELT GLUE & MIZAtSl &=20 M2t Sof Al20ILE 2SIt 8 4 YSSE AN
O SHZ Torah ALSBIAAIR,

APPLICATOR 2 TANK IS0l GLUE © &0l Moot sl g 0f 218 3 40|
UM 4 QOOR FAR Aol Holo| BRELUICH

S0 XAE HWE E A= 2EH2 APPLICATOR MANUALS ZIGHAID| HHEFLICEH



CARTON MAGAZINE ¥ HOT MELT APPLICATOR Off 222l &
CARTON 2 CARTON MAGAZINE O &&f0l R2lot0d ATHotH F=EAIL.
Ol CARTON O] HolHU 20U BLY €2 =32 MHotH FHAL.

=
a
iba
=

=& CARTONS 322 g5 28 S0l JIH EX2 &0l 22 =2/t

CARTON b HOT MELT GLUE = #=AlZ QoI &g 2= &l 2S00 F=HAl

3-4. g AT =ol
1). HOT MELT APPLICATOR L E
2). 28 2C s
3). AR 23 we =H ( AIR SERVICE UNIT )
2A2tol BE ARIXES AJIQ 20l ZHG0 FHAL
3-5. 2

= JlH= P.L.C & SENSOR2H & CYLINDER, MOTOR, JIEt HEE2=

FHE FURO JDI01S2 JIH 2 220 HAE SENSORS CYLINDERSH EZ 28

TOUCHLE Selst &= ES Jiotkl 20t F=HAIL.
Cek D19 B & EHHl A0l= MAIN PANELOI A= NFBE TRIPS =0 EHIE

1). =& HANDLE =%

S MOTOR 22 WORM %71 8 =0l 22 HANDLES EBHAINH ez =2
e &g e (8 gg) 22 SH0A Lt

SotaEi2 Ol R E =elot =

HANDLEZS =M JIHE SHO0IBAM 2 22
Q. & =3 HANDLE 2 =& Al 9ald2 XA Z 1Iot0 FHAL.
A3 M0l EJHIE Al0l= SUCTION WHEEL 2/ CARTON SUCTION =, TUCKER,

INSERTING PUSHERZ S0l Sol =2E JI=20 =&AL,



2). =8 2& (JOG 2& )

HIOH 2 S MEHA * JOG 7 ARIXIE +28 AX
SILICH JFSAIDIBA JIHCl MBS BAGH0 FHAIL.
D1l AF0l 20l INVERTERUIA &

“ ox » ~
=3 28 7 2 R0l HEe 5 XE

st =25 (M )2 €F8 2801 EUt

=212 NS =0l = " 2 M8 7 AXE " A4S 7 AXZ ot T 2H T ARIXE
F20 o 2x2 20 A FEE 22 = Its01 AIFEELICL

28 Sl= " 2ME " AKX =&E HIotH FHAI2.

28 dil & £2EIIE &0t RPM METER Ol LEtHU=E £EE 21E06HH X9
28 Allle E& 259 1/2 9f €322 28 = NMADI £EE =0 YA

3-6. Hl& &EX

JIHS =& PANEL & JIH &

Xotes =0 ASLICH

S0l SRS A BX U AYXE 28 JHE SAl

"HIY BXCARIKIE 2 MEHE SN0 2202 S2/8 2GS 90
ASLICH HIAFK HEHUNAES JIHE BUZ IS 4 2§20 M IHSS NS
Y20 “ 2AME 7 ARINE =0 WSOl Jbs BLICH

3-7. JIAHS & e

40

= JUAMe e 282 " Us 7 2dA2 S& QS UEH-ELICH

H0

1). 84z 2250 BUCKET CONVEYOR Ol 25t 22& MEZ, CAM
POSITIONERSl MIE =71 412 BEAM SENSOR 2 ZHZE0I 2/5t04 CARTON

FEE S €29 - H HFE 2&otl, CAM POSITIONER 2 &5 &2



SHE A0 2ote, s BEE HSAIH CARTON MAGAZINE Off M Ii=

CARTONE 1 &4 =2 LI
=Z& CARTON=2 SUCTION WHEELOI 120° & &ot2 A CARTON CONVEYOR
| ATTACHMENT &0l FotHA &30l OIF & LICH

. CARTON MAGAZINEOI CARTONS| &tgfS BEAM SENSORZ &#Z ol &HE 0
H

F=HotH, 3 Db RABEOL Ol HADIMAM & S &

HI
alo

SLICH Olf CARTONS 2ol 230t =&AL,

3).

CARTON CONVEYORO0I &&=l CARTONZ &&HZH A REAR SIDE FLAPZ2
REAR TUCKEROI 25t &0 €11, FRONT SIDE FLAPS| X= FLAPZ BOTTOM

WHEELGI 2lotd 21, M3 &2 =62 gLt

. CARTON CONVEYOROI £&= CARTONZ BEAM SENSOROI 2I6t0d

FEL D, 010 == MSY &0 055 PUSHER CONVEYORSl BY-PASS
CYLINDER < X0 ==& H, BY-PASS CYLINDER Jt CAM POSITIONER 2 & &l
AS0l 26t0 ASeLICH CYLINDERS #=22 PUSHER= CAM RAILS

OlH, W32 F0l =& CARTONS ZE0| OIFO XX #2%H PUSHER =
H& SAES otk 20, ME2 PUSHER CONVEYOR 2 otR0l 2= CHUTE

. B=& MZ= PUSHEROI 216t CARTONOI & &lot= WHEOUA 2o+ &2
R

ot CAM RAIL Ol SENSOROI ZXI=lHUL, CAM RAIL 8&E CYLINDERO
Sz g8 A/AXIE ASEHY PUSHERE =& Ss&= o, JIHs EXEH
ZABEOL Ol HEADIOA * ME 201 28 " 2 0l&4S HAISLICH

CHSS gYS 228 CARTONEZ ME:ME O FRONT SIDE FLAPSl = FLAPS

FRONT TUCKEROI 2ot E0f E&LICH

. SIDE FLAP 2 &0l 2== CARTONZ &H9 otF FLAPS GUIDE RAILOI 2

ot B0l =8 =, BEAM SENSOR 0l Z2&&11, CAM POSITIONERSl HOT MELT
AL &S0l 26t0 HOT MELTE 2 AtotHl ELICH
HOT MELT EAtSl Z0l= MS2 &80 et 2122l CAM POSITIONERS| o &

CAMS &= HFO0l 2ot &0l 2 = UsUICh



8). HOT MELT 2AtJt 2=2& CARTONZ2 &=
SIDE BELT CONVEYORZ &0l E== 0IF2HAM JIAHS BHEFZ

Mo =
— .
tHE & LIC

=

MAIN SHAFTE —*Sot= CHAIN SPROCKETOI TORQUE LIMITERE S Z06t0 HFotIt
LMUoIH Ol HE, 2250l S8 A JIAHIF EXIotH SLICH
JIH BtEotI 2AEEH JIHA UFote JelsS HMAHGHL JIHE MItSoH FEAL.

2). PUSHER CONVEYOR & & X|

PUSHER CONVEYORSl PUSHERJH & &l S0l tFotot &dots H R0 =, PUSHER

CAM RAIL CYLINDER 0Ol =& 2fed AXINMN &S HEotHLE, CAM RAILY otF

O £€Xl= SENSOROI 2/ot0d CAM RAILS 0= &6t JIH= =Al EXlotdl
CAM RAIL CYLINDERI} 22I5t=5 ot MS2 &

r >
0
0y
B>
>.
v
K
N
x
]
HT
fon
]
1>

| S X €28 280l 2Jts otk

0
S0 UAsLICH AIR 250l 26t JIH= SA X6t X% PANELS Oidd ZE0A

=2

-/



4-2. MAIN DRIVE & X

CARTON MACHINEZ MAIN MOTOR % WORM %71, MITER GEAR BOXOI 2fof
“SELIC. 2 DEVICE= MITER GEAR BOX%t &= HEF0UAM &0l HEE0
MAIN MOTOR S22 HE2HS SHAIELICH

© MAIN MOTOR : 2.2Kw (&4), 1EA

© WORM REDUCER : K-100(W) 1/30, && = &= & (JOIL 2=571), 1EA
© GRID COUPLING : 20508, 3EA

© MITER GEARED BOX : ES-6B(U-LR-0)-1/2 (2/&JI01), 1EA

© MITER GEARED BOX : ES-8M(I-LR)-1/1 (2 &II01), 2EA

© CASE BEARING : UCPH208, 5EA

© V-BELT : AE, 48", 2EA

4-3. 2t CONVEYOR LINE

2t CONVEYOR= OtcH H2b 201 24T UsLICH

CARTON CONVEYORE JI&E2Z PRIMARY BUCKET CONVEYOR, BUCKET
CONVEYORSl JI&E = ATTACHMENT &8s 244 &tz & AlIJIL], PUSHER
CONVEYORSl PUSHER BAR2 Z&l&dd=S CARTONZ2 Za&l&lt LXIAIH FHAIL.
2t CONVEYORY PITCH= 304.8mm ( 12 INCH )2 = L

a4

CONVEYOR #=& S u

e
fon

K
0%
J

2 LINE x 17 PITCH
1 CARTON CONVEYOR

T
J
P
0%

2 LINE x 16 PITCH s

J

2 PRIMARY BUCKET CONVEYOR | 2 LINE x 6 PITCH I3 TYPE
2 LINE x 45 PITCH JE TYPE
3 BUCKET CONVEYOR
2 LINE x 45 PITCH & TYPE

4 | PUSHER CONVEYOR 2 LINE x 6 PITCH




1001 d% MMZZ

0E/L {MIDOL-Y
d432n034 WdoM HILO0W NIV
, "
+ | ﬁ_ IE 3|
. _ .
: - o
. |_| 1o *
+
- T+ 3
e Al (1 ) Ineidls 8 =i =
i ik (wm) g i
o | * * e %m 1P F—
= =

19T INg-53)
X049 034v3ID 43LIW

DONITdN02 Q1Y5

{80ZH4IN}
ONIYY3IE ISWD (L/Z-{0-41-n}d9-53}
X089 d3d¥ 315 "Ll

{S0S07)




1). CARTON CONVEYOR

CARTON CONVEYOR= CARTON MACHINE &Xol =& J|I=0l &, d&=
H

cC

CARTONOI M&= S&0ot0, 2 SECTION2=Z 0I5, &8 =
CONVEYOR & LILCH
CARTON MACHINES 2t 2= X&FO0| Jtsd #E2 HOULL = ZHl= HAIE

02
o
>
02
ol

b

1A
ol
rr

1-1) CHAIN 2t & 0|=&

CARTON CONVEYORE= CONVEYORS| &el gtefol HZEL =2 E CARTON= Xl Xlot0
Ol&otE2 SIZE CHANGEE M J1&E0l &= D& ATTACHMENT CHAIN 281t CARTON
°of & HAN E & ATTACHMENT CHAIN 222 24T ASLICH

dF 1 £F =2 ATTACHMENTE=E 2r2t2l ATTACHMENT PLATE2H CARTON RAILZtHS
OloF &LITCH 2 €9 &= CHAIN SPROCKET
o ALB=Z 0 BFS LA BOLTE 20 =&s&t
FAAL. 2 @2 ATTACHMENT =&O0| H&HX
ZoH CARTONS HE0A 22 SHEHSl 4960l OIF0XX @2 &z thEd=s &20|

s
N
(=}
(=}
Sl
=}
pal
0x
o
HU
e
ﬂ
m
H
Jn
"2
4

1-2) D& = ATTACHMENT CHAINS| =&

JF = ATTACHMENT CHAINZ SIZE CHANGE 2 JI=0l ELICH. SUCTION WHEELS
VACUUM PADJt CARTONS S&ot0d CARTON CONVEYORSl ATTACHMENTOI £ 0i==
A2t CARTON CONVEYORJt OIS EIHA ATTACHMENTOF =X &= AJIE XF0{0F &
LICH 2 YE2 715 F WORM ZHJI0N BH=F2 +=SHES =AM 42
SAHYS =HOIE = AIJIEC X0IJH J2H DHZE ATTACHMENT CHAIN 1= SHAFTS
SPROCKETSl & &E POWER LOCKES 21 Z&otHU SUCTION WHEELS| =&
GEAR BOX 2 &% HOUSING2 =& & BOLTE Z0{ SUCTION WHEELS| TIMINGS
gLt 08 = ATTACHMENT CHAINSl =& 2 OHE CONVEYORS2tS Xl 2tAH L
TUCKER, HOT-MELTZ2AL, &JIH TIMING S2 220 JALE2=2 Eo| &otN
FAAL.

HIOII

1 O]

iy

Jho
o
gl

Ol



ESP-46x964] —
6914 /7

=y

UKFLZ209——

© SPLINE SHAFT : ESP-46x1064L (21&JI0), 1EA
© CASE BEARING : UKFL209, 2EA
© BALL BEARING : 6914 ZZ, 4EA

i

1-3). &

04

= ATTACHMENT CHAIN =& ( CARTON = 232 2 2 )

P
0

= ATTACHMENT CHAIN =&2 CARTON & &0 et &0l LI

kA
0
I

ATTACHMENT CHAIN SPROCKET SHAFT 2| BOLTE Z1,
oted= CARTONS =0 =0 ZFotH F=EAIL.
CARTON 2 =20 ATTACHMENT AtOl2] 2tHE 2F 0.8mm & A XF0H FHAL.

£
0y

ESP-46x908L——

691477 UKFLZ209—

© SPLINE SHAFT : ESP-46x914L (2/&JI0), 1EA
© CASE BEARING : UKFL209, 2EA
© BALL BEARING : 6914 ZZ, 4EA



S

1-4). =& & MAIN PLATE =& ( CARTON Z0| #HZ0l W

Il
0

)

ZEE 2 ATTACHMENT CHAIN

SIDE BELT CONVEYOR ) 2 & MAIN PLATE 0l 2= UASLICH

L& MAIN PLATES &0 et 712 UNITE 25 01 OlsotAl ELIC

L& MAIN PLATEE 3H2A°] LM BEARING % SHAFT, 2Ji22] ADJUSTMENT SCREW
E XNXEH ASLICH ADJUSTMENT SCREWE ScaiA ZEGIH F=HAL.

2 2t 22 ( REAR FLAP TUCKER, HOT-MELT GUN,

UCFLZ204—

- In Is,
ffffffffffffffff P
ii: = D

i
\
il




2). BUCKET CONVEYOR

BUCKET CONVEYOR= 0|2 SEUA MSS 20 CARTONOI SF&otIIMKAl Ol&Sots
CONVEYORZ A, £&dt= 2= ME2 =0l CARTONS XH=( 0F = ATTACHMENT )
0

o AL LRNDEE XF00F LICH XL IEUAM HHUE SL=29 |

o

o)

-

0

BUCKET CONVEYOR= 3€2 TOP CHAIN2Z 4 &0 PRIMARY BUCKET CONVEYOR
2t PUSHER CONVEYORS2t =& &t SHAFTOI 2o =0t J1AHI2l &0 A0l SETTING
T U2 EEQ XFHE2 EROtA 5L

20l= BOLTE Z10 ZH5I0 =& AIR))

I O

(=3 22t

ot
o
oY

—URB 4050 30L ——UKFL209

SIE

— G L 208

© CASE BEARING @ UKFL209, 1EA
© CASE BEARING : UCFL208, 1EA
© OILLESS : URB 4050 30L, 2EA



3). PRIMARY BUCKET CONVEYOR
PRIMARY BUCKET CONVEYOR= CARTONZl &H =0 ?XIotH, MZ= CARTONLHO
r [§ CARTONS| SIDE FLAP1tSl 2tH0l SES ME3= =xot=s 252 GUIDEZ

Aol CONVEYOR &LICH. PRIMARY BUCKET CONVEYOR 2 &

BUCKET CONVEYOR % PUSHER CONVEYORSZ =€ = &0 [AUWHA &2 TIMING2Z
“SgLIC. CARTONS| &2 FLAP & ZgiEtsr SIDE FLAPE2 BOTTOM WHEEL
TUCKERZ ZZ& = CARTON SIDE FLAPS| ¢tE£SZ PRIMARY BUCKET CONVEYORZ2
IS = PLATEJE SOItH ELICH. PRIMARY BUCKETE 282224 E 0 USLILCH

alll

ol
=

Lot

M

2 9

@

OfH

JIAS 210 A0 SETTING &0 UALB2=z EEo 32 ERotA EsLt. 230l 2
gAl0l= BOLTE 210 XFGHH =8 AI2. (( PRIMARY BUCKET CONVEYOR2} BUCKET
L8 J=R0ll= 7+ SHAFT CHAIN SPROCKET2I

CONVEYOR2| TOP CHAINS SAl0
POWER LOCKE &1 ZFHELILL))

—URE 4050 30L ——lir] AU

T
=}
=

O
c

—L L2
BLF207— —— P LA RO

)

S . A — ]
TH L I ‘ %f

[@))]
Co
3
N
™~
L



4). PUSHER CONVEYOR

PUSHER CONVEYOR= CARTON CONVEYOR, BUCKET CONVEYOR %t B2 Z&
Ol A PUSHER Jt CAM RAILEl =4822 MAGHH, MES CARTONOI &AIIESE
SfLIC.

0l PUSHERSl ?IXl £&Z2 PUSHER TIPSl S&/&0l CARTONSl #A0 et 222e sS4
( HZ2 4 )0l LFHMOF &LICH. PUSHER TOP 2 PUSHERS =0 @&l <Xl
AN CARTONZ| J[&8 1 2 10 mm SOt Az =F T 0F &LICH

PUSHERII &5 =0l 420t &£

0
H

t
SENSORLI CAM RAIL M &E CYLINDEROI &= &= AKX &5 ZE0 2ot0
JIH= SA X &1 PUSHER CAM RAILOI XL MS2 MAHIE E0lot=S =0
AUsLICH H2otel 2= CYLINDEROI 2= REGULATORS L=z S5He &€=
UL Ol 28 AfIXS £8X= ZEE00F LI

W2otE e16te JIAHDF EXIEE TOP GUIDEE &sAlZ!
otE= MS0IL CARTONS MAHGHH =& AIL.

M JtE Al0l= TOP GUIDE Jb &s& &EiliAE IS0
LICY.

PUSHER &-F &9l 2== 98 CAM FLOW BEARINGZ2 3ldotHA SLIDE & EO0|

ol
rr

X
40
2
rr
@
>
£
L
>
—
1o
Ol
gl
==
all
L
mn
ru
1kl

I
S
10

o
J
o
e

A

Eotel A0l =

0

S X %282 TOP GUIDEE

J
-
=
y
o
=
A
Om
ol
2
(=]
[[oll

HEoHH OIFUHXNE=XE EQoIH F=HUAL. & Relot Us BR0l= sKRE otHU
WS ot 0F & LICH BEARINGSl &EiJF LA olatsSe ¢ 2 HH26tel &Q210]
SLICH 238 AAX & REGULATOR= Otefel €& X2 SF0 FHAIL.

—-— REGULATOR : 0.7 ~ 0.85 Kgf / onf
—-— PRESSURE SWITCH : 1.1 Kgf / o
( gHARAXIS EFXI= REGULATORS & Xl 20+ 2F 0.21~0.28 Kof / o =X &3



© O © O © O © 0 © ©

DSNU-20-15-PPV-A LBN20

690477
——RBH10(M10x1.25)
mn ! mn mn
o f@ ! : M
| ="
|| L
fﬁ%% A
: i
»—/—/ .
T i
8 jﬁ o
: il =
RBH8(M8x1 0)—

DSNU-25-100-PPV-A LBN25

—UKFL209

CF BEARING : CF-10 (THK), 8EA

LM BEARING : LM16 UU (THK), 8EA

LM BEARING : LM13 UU (THK), 16EA

CASE BEARING : UKFL209, 1EA

CASE BEARING : UR-208, 1EA

AIR CYLINDER : DSN-20-15-PPV-A (FESTO), 1EA (BY-PASS &)
AIR CYLINDER : DSN-25-100-PPV-A (FESTO), 1EA (PUSHER t=3t
ROD BEARING : RBH8, 1EA

ROD BEARING : RBH10, 1EA

BALL BEARING : 6904 ZZ, 4EA (RAIL LEVER HOUSING &)




2t CONVEYORSl Xl =

&2 CARTON CONVEYORE JI&E2
SPROCKET 2 11

& HOUSINGSl =& J|+#12 & BOLTZ ot
2t CONVEYOR2l CHAINO|I s0i%ts ER0l=, 2

2t2t2| IDLE & SPROCKETS2| TENSION
UNIT ( UCT BEARING f£i= TENSION BLOCK )l BOLTE

CARTON CONVEYORS &= X&F=2
TENSIONOI =

S M ZFHELIC

ot2 2l TENSION2Z otRZ 0l2E TS5 LIt
FZotH CARTON £ TIMING 0 Bobil EIE2 =26t F&AIL.

4-4. CARTON MAGAZINE

= &Xl= CARTONZS A Mot SUCTION WHEELSl VACUUM PADZ 10K
Z==0ot, CARTON CONVEYOROI CARTON

M OKBEE

= 3=obJ| ?g X

ot & XILICH
4 4 Land
¢ ¢ Lo
oror orer

1). JI&E LINE

CARTON= CARTON CONVEYOR2 & =

At 2XNEHEE 6to, =822 HIELICH

Z, SUCTION WHEEL2l SUCTION ARMOI CARTONZ = = CARTON CONVEYOROII
A== [ CARTON CONVEYOR RAIL 21 CARTONS| OPEN LINEO| &
Ct. CARTONS ZME [ CARTON Z&tol =

gg 2

RAIL &1t CARTONS| &f-ot FLAPS 2=

o ==

2 X EI00F &L
oIt FHAlI2.

22 Al CARTON SEAM 2201 JIH ddlyets JIEoiA = ot <
== HMot0o{oF &LICH

Xl
U=

A
e

ok

2). SIDE GUIDE

JIE LINES 2XIAZ2I TS

CARTONOI S¢=0{ SIDE GUIDEE X£&5t0{ CARTONOI



o= A

GUIDE WOl ?IXIotE=S & LICH. CARTON MAGAZINESl MAIN BODY Z-2=01 & X
0 A= HANDLEES =cl® 2= SIDE GUIDESl £&EO0| JtsgLICh.

]
e
S
=
il
i

3). OVER HEAD GUIDE

SIDE GUIDER2H S&otHl JIE LINES EXIAIZ2] ChE CARTONS &HOl =0 OVER
HEAD GUIDEE #&f-ot2 XFELIC. OVER HEAD GUIDE & &E HANDLES =2l

GUIDE= &b-otz2 & ELICH

MB1515FDU

M2x25NT

LM16UU
600727

© BALL BEARING : 6007 ZZ, 1EA
© LM BEARING : LM16 UU (THK), 4EA
© BEVEL GEAR : M2x25NT, 2EA



© MB BEARING : MB1515 FO4, 2EA

4). CARTON MAGAZINE BODY

M PADSl & POSITIONOI
Z=01 ZFot0O0F &LIC. VACUUM PADSl E&?IXls, HEE =4 CARTON CENTER
O =0 =&AL, CARTON MAGAZINE ot20l /= HANDLES =ciA BODYE &=
2 &ot2 ZEGHH =AML HII0A &-of2 £E2E JAR0= LEE KNOB BOLTE
Z0{0F otH, =& = 8 US0l= KNOB BOLTE ©HGHH X0 FHAIL.
CARTON MAGAZINES| &2 SUCTION WHEELSl £F0| 2t2& O3 ottt FHAIL.

© TRUST BEARING : 51105, 1EA
© BALL BEARING : 6905 ZZ, 4EA
© BEVEL GEAR : ESB2.5-2040(2/&D104), 1EA
© BEVEL GEAR : ESB2.5-4020(2/&JI10{), 1EA

4-5. ROTARY SUCTION WHEEL

= JIAH2 ROTARY SUCTION WHEELZ2 3 HEADZ d&& 0 UASLILCH

CARTON &3S JIE2=Z 120° UM S&ote #E22 H0 UsLICH

ROTARY SUCTION WHEEL #+& GEAR =&2 VACUUM MANIFOLDE EBtUHE el 1 E
HOLDERSZt &= SPRING 2 8oz YN AMB0l MA %= oEHE 2=SELICH

1). SUCTION WHEEL ¥ ARM

SUCTION WHEELOI CARTON &lgitets J|IE&2 2 BHAIAH S22 2=6tE SUCTION
ARMZ AlHgeeZ =HAM CARTON MAGAZINEON HIH= CARTONS SZfol(H &€
fLICH. SUCTION ARMOI & VACUUM PAD2l ?IXl= CARTON CONVEYORS|

JIE& ATTACHMENTSH =4 3J12] CARTON S8 H0MAM =&0 &5 &&E US UE
VACUUM PADE 22} 120°2&t22 NEHAIH FHAL.

VACUUM PAD2t CARTON CONVEYORS| =& to| =Zl2afEf= CARTON S <IXl2
UHSH 2HI JALBZ F5HH FAAL.

SUCTION WHEEL ¥ ARMSl 2= XF2 SUCTION WHEEL ot®2l #+& GEAR BOXEt



UNIVERSAL JOINT HZ 22 HOUSING HOLDERSl £&E BOLTE
L0l Jisgut. /X2 280l 22 =0l= BOLTE =420t
Ct= 0l CARTONS =0[0ll ek SUCTION WHEELS &b-ot2l =&
FHANR.

SUCTION WHEEL & BRACKET &2 HANDLES =cl® SUCTION WHEELOl &-6t=2
SEEH, 22 HR22 20| ERY ZR0= & BRACKET otF2 &8 £ BOLTE

=1 XEoHH FHAL.

© LM BLOCK RAIL : H25EAx460L (THK), 2EA

LM BLOCK : H25EA (THK), 4EA

BALL BEARING : 6204 ZZ, 2EA

BALL BEARING : 6002 ZZ, 6EA

BALL BEARING : 6903 ZZ, 1EA

BALL BEARING : 6007 ZZ-NR(SNAP RINGZ &), 6EA
BALL BEARING : 6206 ZZ-NR(SNAP RINGZ &), 2EA
TRUST BEARING : 51103, 1EA

BEVEL GEAR : ESA5-2040L(21&DJIN), 1EA

BEVEL GEAR : ESA5-4020R(21&2J101), 1EA

© 0 © O © O © 0O ©

2). VACUUM MANIFOLD

VACUUM MANIFOLD= PRIMARY( £ ), HOLDING ( =Xl ), RELEASE ( dHXl ) <

3 CHANNELZ OIF0 M, 832 HMOot== =0 UsLICH

VACUUM MANIFOLD= JOINT SHAFTZ &L U220, JOINT SHAFTS] HANDLES
FXICEH, JIH &30 AU 2IXI0F ZEE N JALE=2

IIIOII

£c2/® MANIFOLDS & Z=&FO0| It

or
Ol

GO XFE=2 ERX $sUth. 8tef, £F0l S0t g€ F<R0= CARTONS =&EH
JOINT SHAFTOt € =8HO0| TIE5 ZEHGIH FHAL.

2-1). PRIMARY ( &% ) CHANNEL

M

PRIMARY CHANNELZ CARTON MAGAZINEOI &= CARTONS && S&0ot0 =
otJl ot 8352 B=0t= CHANNELLICH. CARTON MACHINEOl A2 & M
BUCKET CONVEYOROIA BEAM SENSORO 2ot S0l Z2=% S, CAM POSITIONER
HA 28= 20 ek PRIMARY CHANNELOI &Z & SOLENOID VALVE JF &SEI0

=



—2). HOLDING ( Xl ) CHANNEL
HOLDING CHANNELZ &Al &30 HZEH0 Y= dHZ SXE0H PRIMARY CHANNEL
CARTONZ2 2/ &EZl0f HOLDING CHANNELZ &H£56t0 Ols = O
S&E HdHE RXNEx JEE SLICH HOLDING CHANNELZ2 &Z0| HAZEE N AB=2
o, ds2UI|0M= PRIMARY CHANNELZ HZE = VALVES
B2t HOLDING CHANNELZ HZEH = 2= Us=0Md A HOLDING CHANNELZ

75 mmHg, 90 kpaZ M &ZEIt 70 kpa OlotE2 E X CARTONS
b ez ABEIF NMottld® US AMtets 8380t AL, FILTER=E

FINHCZ HAo0 ASTE RN AIA FHAL.

O &3 g =4 W& -- VACUUM PAD LIt&E, MANIFOLDRF GEAR Z2XEE,
FITTING &= &th. S

O BALL VALVE JH-HHl &FEH

2= AR & &t (4 ~ 55 Kgf /o RA 6T )

O &3 FILTER 2F &

O

2-3). RELEASE ( off Ml ) CHANNEL

CARTONOI DROP POINTOl =012 VACUUM ARMSl PORT= RELEASE CHANNELOI <l
XlotAH ELICH RELEASE CHANNELZ CARTON DROP POINTSZt TIMINGS & XIAIZHOF of
= =28 CHANNEL &LICH. RELEASE CHANNELOI CARTON =ZBH1l =Xtj= K&

?IXot=S =G0 0F ELICH

4-6. REAR TUCKER

REAR TUCKERZ= CARTON HE2 XM= FLAPS 0 €= EXILLILCH
CARTON RH2 2= FLAP2 CARTON X= FLAPOI TUCKER GUIDE &EH0il 012D



0l 8= =2=0otl), TUCKERIE 2l &otEH A &= FLAPS GUIDE Ol €=

CARTONOIE AlJI2F =01 &6t 0F &LICH

d=0 DE= POWER- LOCKE Y TUCKING WHEELS sld24E =

=012 Z&0| JtsELICH

600477

PLOZ25-050 —ESAZ5-25

UCPHZ04

© CASE BEARING : UCPH204, 2EA

© CASE BEARING : UCFL205, 2EA

© BALL BEARING : 60042z, 2EA

© POWER LOCK : PL025x050, 1EA

© BEVEL GEAR : ESB2.5-25(2/&4J101), 2EA

4-7. FRONT TUCKER

FRONT TUCKER= HI&2 CARTONS WHEZ 2&otH &0 2=&
o M= FLAPS &0 €| 28t ¥l Ct.
82 4-6 22 REAR TUCKER =& &1

=]

11
-

=
[

P
0
1o
0F
1o

on
ic]
c
O

{0

4m
°
Q,E

3%
KN



ESA25-25— 600477

P T
V‘%}?‘ — 7
| [ — —
%%g e R — W
,TW% ‘ : P [’*Ju
[E |/
UCFL205— UCPHZ04

© CASE BEARING : UCPH204, 2EA

© CASE BEARING : UCFL205, 2EA

© BALL BEARING : 60042z, 2EA

© BEVEL GEAR : ESB2.5-25(2/&42(01), 2EA

4-8. TOP GUIDE

TOP GUIDE = CARTON CONVEYOROI 2/5t0 0l&X= CARTONS oRE =dF= &

XN2AM 0l & B89 BEUHA CARTONS 0l 24X & 282 H8 =2 {8 GUIDE
2LICH. CARTON2 =0/0i %50 1U&E UNIT2 HANDLES =d A GUIDE =018 =&

ZLICH. Olf CARTONOI LS &0l =AM &40 ZIX $== ZEHSHHOF &LICH
CARTONS H&0IM 2HOF 2oL MS2 &8 UM 040
ZHEO " F JH0IE " ARAXE AES A GUIDEE &SAI2110 |09 HAHE
g0 g = Us ot |

SAAMZ OS JtSot: |

a
x
(_)'I_I
o
10
=
i

f AL THItsS Aldlle gt

In

Al TOP GUIDEE

t

0
>
yog

I

-|H i

>..

© AIR CYLINDER : DSAQ-32-100-PPV-A , WSA-32 (FESTO), 1EA
© ROD BEARING : RBL 10 (M10x1.25P), 1EA

© DU BEARING : MB2010-31FDU, 4EA

© DU BEARING : MB0808-15FDU, 4EA

© DU BEARING : MB1010-DU, 2EA

© THRUST WASHER : WCO8DUN, 4EA



DSAQ32x100PPV—AWSA—-32

4-9. HOT MELT 2A+b X

1). HOT MELT APPLICATOR

Ol¥X= M3 £& % SIDE FLAPS| d& = 2=8t=, CARTONS| otF FLAPE &

Mo
m
[m]
0lo
on

S FLAPS| HEO0l HOT-MELT GLUEE =2AtotIl 218 #X
HOT-MELT APPLICATOR= L&t 201 #&8= N AsLICH

1
-
[

O HOT-MELT APPLICATOR : MELTER MESA6 , 2H/G

APPLICATORSl FZ0l 28 XtME HE2 NORDSON MANUALZS & 11GHAIDI BHELICH
HOT MELT APPLICATORE HOT-MELT GLUESl E&0 A& = Al2t0l & 30 = &

r

Zol22 dib A Ol&0 30l SSEHES AE ZHI6tH =8 AIL.
HOT-MELT GLUE 2| &fEf= 2f 180T 0l&f2 1N=2012=2 0 222 F=2g Hols
ataf

UN

-

o

0
pl
B2
H
J
)
g
ro
I
lo
S
ME
k0
o
c
O

o
1o
$0
[0
[=)
0z
o
B>
N

=3 9|X= CARTONS FPi0 & X <lof X2 CARTONS 0|
S

2 SHEHOl W2t BRACKETS 118 EEE =21 XEE = ULSE H 0 ASLICH
HOT-MELT GLUESl 2At= JIHIE RS2 28 &= HEHUAME 2ALZI 0 CARTONS

BEAM SENSOR=Z Z&3dt) CAM POSITIONERS “ HOT MELT At " CAM &3 2 &
LHOIA 2AEES T 0 JASLICH



2). HOT-MELT &E=H<o &F

=]
b
ol
rr

i

HOT-MELT &€& Me EZitad =X2A U552 =

[

H

A

o=
COHAM AISO0l Jts
TOlA 800 1500
E|

=ot1l a0l 8=

St

g A

[ g —
o iy

>
0f
ne
?}!

e
2
lo
Jn
0x
=2
1
o
o

o

CARTONS XI&
AL At 0 2 M2

H
S
HC
kJ
Bl
>
S|
©
mio
o

~

t

£©
nio
Y

—

0

LHE

I
o

o

J

g
0z
ol
>

e
i
»

%
o
| >
Pl
12
™

O o0 O o0 o o O O

30 A0

2 )

JHE EAlI
APPLICATOR W%

Aese =2

t= GHXI

=

EA

e

APPLICATOR®| TANKOi & 20|
EE

AKX T

AR D]

>
[0
m
[:
_‘
m
D
10
Jl
b
rr
1
=

4-10. SIDE BELT CONVEYOR
= dXxe M3 £ HOT-MELT GLUE =2At,
= BELT CONVEYOROI /6t BHEAIII= XIS LICH

DISCHARGE CONVEYOR &= CARTONS ZOl0 et J1HS &8H:
SIO10F & LICH

ol

= =0

| 22

[ iy i

2=oz x¥

= MAIN PLATE ( &2

o
x
12
o
2l
2

Oit

CARTONS &



0 /OWxT300L—
6204/ /—

T | . ‘ i
i i
1 ]
11— 1
I | I
|
== H e o Bt =
| BE— # I
e [ R — P |y e g i i ] ———
[ = W LT ([
| Al —— Al 1
T‘T e/ HEo) W} ! L ‘H|H g
11 11 L
[ I |

—0o004//

© BALL BEARING : 6004 ZZ, 2EA

© BALL BEARING : 6204 ZZ, 4EA

© RT BELT : 70Wx1736L(M-TYPE 10Wx6Hx6W =), 2EA
© GEARED MOTER : -EA



5. SIZE CHANGE 2t¥

5-1. SIZE CHANGE 2 &%

S|
=

2 JlH= MAlIE 1.D GUME

Et W32 HEX Ot

g

A

JIH=E =, =010 %XF=0 SETTINGEH O UALEB=2 HAO SER
otXIEH OIMl Z&0| 2Re L= 5-382 =AUl Mt ZEotH FHAL.
5-2. SIZE CHANGE Al2l =2 Argt
SIZE CHANGE Allil= 2 &2 8= &g I F52 21800 20LIA &= AX0
LEES ANA FHAL.
1). CONTROL PANELS HXl ARIXIE scHAM JIAHDIE IS EX &S 6t FHAL.
2). TOP GUIDE ARIXIE ZAGHH TOP GUIDEE &5 Al FHAI2.
3). SIZE CHANGE Z0ll= JIHIS &2 == HS0l 2AHAMLH #EH0 FHAIL.
4). SIZE CHANGEE 2t28 US0l= 2t ZX2 DHE BOLTE BHEAl MZGHHFA Al
5). ZE S <ol 2cIE COVER= i &HZ 2 FHAIL.
6). SIZE CHANGEE 2 &0dtH =5 =2 J|HE SHONAM 040l A=K &olst
JOG 282z JIHE Jts AAH FHAL.
7). JOG 2HE2=Z 0140 ASH MBS =NUZ TAl ZES HFHAL.

ot 23, MEZALH



ZH A SIS = gy
— MAIN PLATE CARTON 2010 | =& = MAIN PLATE XX
(® REAR FLAP TUCKER et =& SHAFTE =dA BEE HS2

@ CARTON CONVEYOR
S| CHAIN CARTONS| OPENING LINEOI

20101 =0 =&,

@ =& =EHOT-MELT A& X CARTON CONVEYOR RAIL
@ =& = DISCHARGE 2H0l 2XNEEE F.
CONVEYOR
CARTON Z0il L& = ATTACHMENT &
CARTON CONVEYOR X = et =8 iHAFTP.I POWER-LOCKS
ATTACHMENT =11 SHAFTE SdlMd &EE
CARTONZ| =0l X=01 =&
PUSHER CONVEYOR CARTON Z0il XM E CARTONOI et PUSH_ER;
PUSHER TIP et =3 TIPS DHE BOLTE =1 WHOGHH
FAHAL.
CARTON Z0I ¥ TOP GUIDE 2 & BRACKETZ
=0 et =3 HANDLES SdAM &-ot5 X3F.
GUIDE LEVERSl D&E BOLTE
TOP GUIDE 20 -9 ZE=5 £ 3.

CARTON =0l

et =3

TOP GUIDES eld=20l 2=
Z£& GUIDEL 1E BOLT

=1 d-28 &£F

T

SUCTION WHEEL

CARTON =010

SUCTION WHEELS| D&

et =8 BRACKET2l HANDLES =diAM
&-ote =0 =F
CARTON Z0il VACUUM PADSl & BOLTE

et =8

=21 2522 X£F.




A
E:‘_l_

I

[=13=}]

EPSE g

SIDE GUIDE CARTON Z 0l 0fl CARTONS| Z 0| %t FLAP #-2=
2t CARTON o MH Z0l0l =0 MAGAZINE
DROP ®IXl £F BODY 2 %-20i2 =& HANDLE
S =dM =38
OVER-HEAD CARTON =0l0fl CARTON 2 &M =0l0 %=
GUIDE et CARTON & HANDLES =M 3.
5 CARTON DROP ®IXl =& £& = CARTON STOPPERZS|
MAGAZINE AN =F.
°f &-= £3H
MAIN BODY VA_CUUM PAD MAIN BODY<
2z Hel £F HANDLES =M &3
VACUUM PADS| MAIN BODYS| &f-ot =&
SUCTION ®?IXl =& | HANDLES =Sd M =&
CARTON =0l TUCKER2 BOLTE &1
7 FRONT BOTTOM TUCKER et =3 CARTON2 Z0il [tet = SIDE
FLAPES CARTONS &I&AID]0
S0 XF
8 PRIMARY BUCKET CONVEYOR | CARTON =0I0il GUIDE & BOLTE E1
CARTON &2 FLAP GUIDE et =8 CARTONZ =0I0l &0 =&
CARTON =0
I TUCKER2l POWER-LOCKE E11
9 REAR TUCKER et =38 _
CARTONZ =0l0l =01 =F.
CARTON =0l0fl
10 HOT-MELT GUN % FOLDING et =3 BRACKET & BOLTE 211 =

GUIDE

3.




1). 1A EA= WL Gt =

2). CARTONO| &&igl= R22M 22 24 U= M ( CARTON CONVEYOR
RAIL, TOP GUIDE, TUCKING GUIDE ¥ FOLDING GUIDES)Z2 =29 &
JIE20 A0 FHAL.

3). GUIDE, BELT S0l HOT-MELT GLUEJI Q&EE N A2H HMHSIH F&AIL.

1). 229 MZ BOLT 82 0/& O

2). MR N2 ¥ AMH2ES 2 4AE R

3). BELT, CHAINS #& ¢Z 32 a& & ¥ AH.

4). SUCTION PADQl Az AHEH

5). JIHQ s L A8 &H

6). JIH LR 2&, 2 2, 4 AH.

7). 313 GAUGE &&, 2t HS &, FILTER E A &EH, DRAIN Hi=~ AHEH.
8). B3 GAUGE &, i HS &, FILTER EA &EH. SOLENOID

VALVEOIA SUCTION HEAD ALOIGI SHZ &= HOSE 2 A& 2fEH.
9). SOLENOID VALVESl &= &Ef &HH.
10). 2t HMEXIOl &XE 2.
11). 2t 3E X2 SENSOR =% &'EH, SENSOR LENSSR2| 2F &EH.
12). &I| B & 24 AEH.
13). MAIN CONTROL PANEL % HZ o] thXte] BOLT 012 =
14). XtEO1, HHEDI, ARAX S &S AE.
15). SAFETY COVERS 1A &MEH & OH-Hl AHEM.



JIHS sl&8+s 2= GREASE =S¢ 4 BALL BEARING L=, CASE BEARING &
Z QoA ¥sUt. ddu 1 0128

s

rr
I

0
=TT

DU BEARING S0l MEEU2EZ EE9
SHHF=HAIL.

10

s7 Has U382 REez =

1). =138 OlL 2%

GEAR, CHAIN SPROCKET, CHAIN, CONVEYOR GUIDE, PUSHER BAR 2 A&

(o= =
2s

2). ¥ 18] GREASE =2 L= &X

S0l et CASE BEARINGOI =& L= &3,

ol
=



